
_'______.,_..`._.. ._L ._.qn-v I'ııı-ı-ı- -II'
I -I I"'-'

o
z ,s

ıKooperatıva
VIENNAINSUME GROUP

Dodatek č. 1

k pojistné Smlouvě č. 8602754169

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
Sa Sidıam Tampıava 747, 110 O1 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dale jen "pojistitel")

Technické služby Holešov, s.r.o.
Jednající / Zastoupené:
lng. Miroslav Strnad, jednatel
IČ: 25583140
se sídlem: Květná 1555, 769 01 Holešov, Česka' republika

Korespondenční adresa je shodná S adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
e-mail:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(déle jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o.
(dále jen "pojišťovací makléř')

podle Zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném Znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvoul pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9)



ł čLÁNEK ı.
Uvodní ustanovení

1. Předmět a rozsah pojištěni sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve Znění
případných předcházejících dodatků.

M . Pojistnik sjednává pojištěni uvedené v tomto dodatku ve Svůj prospěch, tj. je Zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze Změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané timto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatni Obecně Závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro Živelni pojištěni
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištěni pro případ odcizení
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištěni odpovědnosti Za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podminky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník Seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištěni

Počátek účinnosti dodatku: 1.6.2011

Výroční den počátku pojištění: 01.06.

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

čLÁNEK ıı.
Pojištění majetku na místě poiÉtěni

Místo pojištěni č. 1: Květná 1555, 769 01 Holešov

1. żıvELNj POJIŠTĚNÍ
1.1 siedngvá Se ząkıadni živeıni pojištěni v røzsąhu "POŽÁR" ą "NÁRAZ" pro tvtø předmètv pøiištênı':

1.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - viz zvláštní ujednání.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 23 850 000 Kč.

1.1.2 Soubor Zásob.
Pojistná částka: 700 000 Kč.

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 3 500 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: peníze a ostatni cennosti
Pojištění se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč.

spoluúčast pro základní živeıni pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na misıč pojištěni č. 1
čini 1 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9)



1.2 Siednává se doplňkové živelní Doiištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové Živelní poiištění v rozsahu "VICHŘICE"1 "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 700 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ocENi

2.1 Sjednává se pro tvto předměty poiištění:

2.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - viz zvláštní ujednání.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

2.1.2 Soubor zásob.
Sjednává se zlomkové pojištění _
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.

2.1.3 Soubor Ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje Se na novou cenu.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 350 000 Kč.

2.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: penize a ostatní cennosti
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ Odcizení na místě pojištěni č. 1 činí 1 000 Kč.

3. POJIŠTÉNJPRO PŘÍPAD vANDALısMU

3.1 Siednává Se pro tvto předměty poiištěni:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištény pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Strana 3 (celkem 9)



3.1.2 Movité věci, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10% min. 1 000 Kč.

Doplňující údaje a zvláštní ujednání vztahující se k místu pojištění :
Vyjmenovane' nemovitosti:
- administrativní budova, pojistná částka 7 800 000 Kč
- Sklad Zděný, pojistná částka 6 000 000 Kč
- garáž, pojistná částka 450 OOO Kč
- garáže a dílna, pojistná částka 8 750 OOO Kč
- kancelář. provozní budova, pojistná částka 550 000 Kč
- sklad olejů - kovový, pojistná částka 300 000 Kč.

Místo pojištění č. 2: Partyzánská 100, 769 01 Holešov

1. žıvELNí POJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se Základní živelní poiištění v rozsahu "POŽÁR" ař"NÁRAZ" pro tvto předměty pojištění:

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizích věcí užívaných.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.
Spoluúčast 5 OOO Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: peníze a ostatní cennosti
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.2 Siednává Se doplňkové živelní Doiištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěný v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE"ı "SESUV" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěný v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

Strana 4 (celkem 9)



g. POJıšTÉNj PRO PŘÍPAD ODcıZENi

2.1 Siednáľà se pro tvto předmětv DOiišténi:

2.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 Kč.
Pojištění se Sjednává Se Spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatnich vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 Kč.
Pojištění Se sjednává se spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.3 Soubor cizích věci užívaných.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.
Pojištění se sjednává Se spoluúčasti ve výši 3 000 Kč.

2.1.4 Soubor vlastních cennosti.
Popis předmětu: penize a Ostatní cennosti
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 1 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALıSMu
3.1 Sjednává se pro tvtO předměty pojištěni:

3.1.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění Se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 2 činí 10% min. 1 000 Kč.

Místo pojištění č. 3: Tučapská 3309I č. Or. 8, 769 01 Holešov

1. żıvELNi POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává Se Základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NARAZ" pro tvtO předměty pojištění:

1.1.1 Budova vlastní.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 2 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor Ostatnich vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro Základní živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 3
činí 5 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pOiištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

Strana 5 (celkem 9)



1.3 Sjednává se doplňkové živelní poiištění v rozsahu "VlCHŘICE". "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovitě věci, kteréjsou pojištěny v základním živelnim pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištěni.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává Se pro tvto Dředmětv Doiištění:

2.1.1 Budova vlastní.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Sjednává se Zlomkově pojištění.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 3 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALısMU
3.1 Siednává Se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Nemovitě věci, kteréjsou pojištěny pro případ Odcizení.
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

3.1.2 Movité věci, které jsou pojíštěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 3 činí 10% min. 1 000 Kč.

ČLÁNEK III.
Další druh! pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVÉDNOSTI ZA ŠKOD_u

1.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění obecně odpovědnosti bez odpovědnosti Za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu Způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného dle čl. l. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast 1 000 Kč

Strana 6 (celkem 9)



Pokud činnost (některá Z činnosti), na niž se vztahuje sjednané pojištění, Zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen "Obory činnosti") -jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištěni pouze
na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory
činnosti ve Smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný
uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření tohoto dodatku.

Pokud však podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku zůstává předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto
dodatku beze změny a Současně obory činnosti nebyly vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před
nabytim účinnosti tohoto dodatku, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v
příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření pojistné smlouvy.

1.2 Dodatková pojištěni
Sjednává se:

Dodatkové pojištěni ""E, které se vztahuje na odpovědnost Za škodu způsobenou na movitě věci, kterou
pojištěný oprávněně užívá (s výjimkou škody Způsobené na užívaném motorovém vozidle).

Omezený limit plnění: 100 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Dodatkové pojištěni G' které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou
na Zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku
pracovního úrazu nebo nemoci Z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen Zaplatit
orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho Zaviněného protiprávního jednání Zjišténého
soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku
nemocenského pojištění Zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního
úrazu nebo nemoci Z povolání.

Omezený limit plnění: 1 000 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

1.3 Územní platnost
Pojištění Se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na úzerni České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující Se k pojištěni odpovědnosti za škodu:
1) Pojištění se nevztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou v souvislosti S činností(-mi):
- podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.

2) Pro činnost - poskytování služeb pro Zemědělství, Zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost se
pojištěni odpovědnosti sjednává S omezeným limitem pojistného plnění ve výši: 1 000 000 Kč v rámci
sjednaného limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění Obecné odpovědnosti Za škodu.

čLÁNEK ıv.
Zvláštní údaje a ujednání

Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o.
Smlouvu na jejímž Základě pojišťovací makléř vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro
pojistnika, a to v rozsahu této smlouvy.

Strana 7 (celkem 9)



Í čLÁNEK v.
Udaie O pojistném

1. Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
živeıni pojištěni
Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění odpovědnosti Za Škodu - základní
Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .......................................................... Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva Za délku pojistného období ................................................................ %
Jiná sleva I přirážka ...................................................................................... %
Saldo přirážek a slev .................................................................................... °/n
Celkové roční pojistné po úpravě ................................................................ 65 484 Kč
Pojistné za pojistné obdobi .......................................................................... 65 484 Kč

2. Pojistné za pojistné obdobi po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od
následujícího pojistného roku splatné vždy:
k 1.6.
každého roku převodním příkazem s připomenutim platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
čisıø účtu: 220038-50050022
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602754169

čLÄNEK vı.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez Zbytečného Odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případné e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
cENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel:
Fax:
E-mail:

Strana 8 (celkem 9)



čLÁNEK vıı.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:
a)

b)

C)

d)

e)

věci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěný proti Stejným nebezpečím u jiného
pojistitele, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak,
všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečností, a bere na vědomí, že je povinen v
průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto
údajích,
úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je Si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez Zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné Změny v těchto údajích,
mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. Zákona č. 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně
osobních údajů,
byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistiteleI které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku,
bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
dodatku budou použity u všech platných pojistných Smluv v rámci pojistného vztahuı
souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční
skupiny České spořitelny, a.S.ı na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistnik Obdrži 1 StejnopisI pojistitel obdrží 1 stejnopis a
pojišťovací makléř Obdrži 1 Stejnopis.

Za pojistníka:

V Holešově dne 31.5.2011

Ing. Miroslav StrnadI jednatel

Za pojistitele:

Ve Zlíně dne 31.5.2011

IBS - Insurance Broker Service S.r.o.

Strana 9 (celkem 9)




